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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

تا انتخابات

بیلبورد

 با برگزاری دومین مناظره میان 6 نامزد انتخابات 
در  جهان  مهم  های  رسانه  جمهوری،  ریاست 
کنار حجم انبوه رسانه های مجازی و شبکه های 
اجتماعی، این مناظره را از زوایای مختلف بررسی 
و هر یک گمانه زنی ها و تحلیل های خود را ارائه 
کردند. به گزارش ایرنا، روزنامه واشنگتن پست در 
گزارشی از مناظره جمعه شب نامزدهای ریاست 
ریاست  نامزد   6 همه  نوشت:  ایران  جمهوری 
جمهوری ایران در مناظره تلویزیونی قول دادند 

که به برجام پایبند بمانند. 
با  که  روحانی«  »حسن  افزود:  پست  واشنگتن 
پنج رقیب در این انتخابات برای دور دوم ریاست 
انتقادهای  با  کند،  می  رقابت  خود  جمهوری 
نامزدهای مخالف برجام روبه رو شد که می گفتند 
این توافق پیشرفتی در اقتصاد ایجاد نکرده است.

پایگاه اینترنتی شبکه یورونیوز هم در گزارشی 
عنوان کرد: »رقبای تندروی حسن روحانی در 
مناظره تلویزیونی دیگر پیش از انتخابات، رئیس 

جمهور فعلی ایران را به چالش کشیدند.«
در این گزارش آمده است: در این مناظره میان 
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ایران، رقبای 
تندروی »حسن روحانی« وی را به دلیل عدم احیای 
وضعیت اقتصادی از زمان حصول توافق هسته ای 
ایران با قدرت های بزرگ جهان به چالش کشیدند. 
حسن روحانی در حالی توانست در انتخابات 
پیشین ایران پیروز شود که قول داده بود به انزوای 
بین المللی ایران پایان دهد. خبرگزاری فرانسه 
نیز گزارش داد:حسن روحانی رئیس جمهور فعلی 

ایران و نامزد انتخابات پیش رو با انتقاد از رقبای 
محافظه کار )اصولگرای( خود آنها را به تلاش 
برای تخریب توافق هسته ای با قدرت های بزرگ 
متهم کرد. وی در یک انتقاد نادر، نسبت به نوشتن 
پیامی خصمانه علیه اسرائیل )رژیم صهیونیستی( 
بر روی موشک های بالستیک در جریان آزمایش 
های اخیر موشکی، ابراز تاسف کرد. خبرگزاری 
آسوشیتدپرس در گزارشی در مورد دومین مناظره 
انتخابات  کاندیداهای  کرد:  عنوان  انتخاباتی 
ریاست جمهوری ایران در مورد نتایج به دست آمده 

از حصول توافق هسته ای بحث کردند.
در این گزارش آسوشیتدپرس آمده است: یکی 
از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری ایران 
طی مناظره تلویزیونی حسن روحانی را به دلیل 
مسئله توافق هسته ای ایران و غرب به چالش 
کشید در حالی که رئیس جمهور فعلی ایران نیز 

آنها را به تلاش برای منحرف کردن توافق هسته 
ای متهم کرد. روزنامه گاردین هم  نوشت: حسن 
روحانی رئیس جمهور ایران در مناظره تلویزیونی 
گفت ببینید چگونه آمدند شهرهای زیرزمینی را 
نشان دادند تا برجام را به هم بزنند، برای این که ما 

نتوانیم 100 درصد استفاده کنیم.
این روزنامه انگلیسی نوشت: این یکی از نادرترین 
انتقادات در عرصه عمومی بود که نشان دهنده 
ناامیدی رئیس جمهور از نهادهایی بود که مستقل 
از دولت عمل می کنند. »جو لیبرمن« سناتور 
سابق آمریکایی که به رویکرد جنگ طلبانه علیه 
ایران شهرت دارد، معتقد است پیروزی هیچ یک از 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ایران برای 
آمریکا دلخواه نیست چرا که هر دولتی در تهران بر 
سر کار بیاید، دشمنی سرسختانه ایران با واشنگتن 

همچنان ادامه خواهد داشت.

 بازتاب دومین مناظره انتخابات ایران 
در رسانه های خارجی

ایسنا – کاظمی عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی 
رقابت های  فضای  در  بداخلاقی ها  برخی  به  ــاره  اش با 

دنبال  به  اصولگرایان  گفت:  جمهوری  ریاست  انتخابات 

که  حالی  در  هستند  اصلاح طلبان  بین  اختلاف افکنی 

اصلاح طلبان در این انتخابات ید واحده خواهند بود.

شهرسازی  و  راه  وزیر  قائم مقام  فخریه کاشان«  »اصغر  ایرنا- 
انتخابات  ــای  ــزده ــام ن از  یــکــی  اظـــهـــارات  ــه  ب نسبت 

مناظره  دومین  در  جمهوری،  ریاست  دوره  دوازدهمین 

واکنش نشان داد و در یادداشتی نوشت: »آقای میرسلیم 

که چنین اظهاراتی دارد، قطعا اقتصاد صنعت هوایی را 

نمی شناسد«.

ایسنا - علی بختیار نماینده مردم گلپایگان در مجلس شورای 
اسلامی گفت : مجموع آرای روحانی و جهانگیری بیش 

از۵0 درصد است.

مهر – رضایی عضو کمیسیون سیاست خارجی و امنیت ملی 
بر  مبنی  قالیباف  سوی  از  که  پیشنهادی  گفت:  مجلس 

برای  بایست  می  شد،  داده  نامزدها  امــوال  از  رونمایی 

مناظره بعدی به منظور سنجش صداقت نامزدها اجرایی 

شود.

کمیسیون  سخنگوی  هاشمی«  زاده  »قاضی  سیما-  و  صدا 
نظارت بر تبلیغات انتخابات گفت: بر اساس نظرسنجی 

اقتصادی  مسائل  حــوزه  در  مــردم  مشکل  مهمترین  ها، 

پایانی  مناظره  موضوع  مــردم،  احترام  به  بنابراین  است 

اقتصادی خواهد بود.

تسنیم- » زنگنه« وزیر نفت اظهار داشت: همان طور که رییس 
جریمه ای  هیچ  کرسنت  پرونده  در  ایران  گفتند  جمهور 

نشده است و اصلا خبری از اعداد نجومی و فوق  نجومی 

چرا  که  هستیم  مدعی  کرسنت  موضوع  در  ما  نیست، 

عده ای با بی تدبیری این قدر کشور را در معرض خطر قرار 

می دهند.

و  سیستان  مردم  نماینده  سلامی«  احمد  »نذیر  مولوی  مهر- 
بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: مشکلات و 

کمبودهای اهل سنت بسیار است و نیازی به تکرار نیست.

ایسنا- در حالی که برخی مباحث مطرح شده در مناظره دوم 
کاندیداهای ریاست جمهوری با واکنش ها و تکذیبیه های 

گرفته  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزارت  از  مختلفی 

»پرویزیان«  است،  شده  مواجه   ... و  دفاع  علوم،  وزارت  تا 

رئیس شورای عالی کانون بانک ها و موسسات اعتباری 

خصوصی به اتهام مطرح شده از سوی یکی از کاندیداها 

مبنی بر زد و بند در شبکه بانکی پاسخ داد.

آقایان  گفت:  مجلس  رئیسه  هیأت  عضو  زاده  رنجبر  فارس- 
ارائه  برای  چیزی  دوم  مناظره  در  جهانگیری  و  روحانی 

شده  نوشته  متن  خواندن  به  خاطر  همین  به  و  نداشتند 

روی آوردند.

رئیسی پیرو شعار »نه به گذشته، نه به تحمل وضع  تابناک- 
سیما  و  صدا  کرد:  پیشنهاد  مردم«  نفع  به  تغییر  موجود، 

مناظره ای بین روحانی و احمدی نژاد برگزار کند. 

جهانگیری: مناظره سوم جریان موفق را مشخص می کند
ایسنا - »جهانگیری« کاندیدای ریاست جمهوری با انتشار دو پست پیاپی در 
صفحه توییتر خود نوشت،هنوز تا انتخابات فرصت باقی است،  مناظره سوم 
جریان موفق را مشخص خواهدکرد.هنوز در نیمه راه هستیم. خواهید دید که 
کدام فکر و جریان ، برنامه و حرف برای گفتن دارد، حوصله کنید تا انتخابات 

فرصت باقی است و تغییر فضا را در مناظره سوم خواهید دید. 

رییسی: رقیب خاصی ندارم

ایسنا – یکی از کاندیدای ریاست جمهوری گفت: رقیب خاصی در انتخابات 
ندارم، من آمده ام که فقر مطلق، فساد و بیکاری را از بین ببرم و دغدغه علمای 

اهل سنت و شیعه را پیگیری کنم. 
حجت الاسلام »رئیسی« در اجتماع سراسری علمای اهل سنت افزود : بعد از 
38 سال با تمام افتخارات انقلاب اسلامی وضعیت فقرا، محرومان و بیکاری 

برای تحصیل کردگان زیبنده جامعه ما نیست. 

 قالیباف :مصمم هستیم؛ خدمات ویژه ای برای 
بازنشستگان ارائه دهیم

صدا و سیما - نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: همیشه 
بازنشستگان به لحاظ مالی نگرانی دارند، مصمم هستیم در دولت مردم خدمات 
ویژه ای را از نظر حقوقی به آنها ارائه دهیم. »قالیباف« ادامه داد: در دولت مردم 
ما مصمم هستیم و به این قشر زحمتکش اطمینان می دهیم هیچ موقع نگران 

یخچال هایشان نباشند و یکسان سازی حقوق را انجام می دهیم.

 میرسلیم در جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف 
سخنرانی می کند

فارس –سید مصطفی آقا میرسلیم یکی از کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
عصر امروز یکشنبه17اردیبهشت در جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف 
سخنرانی خواهد کرد. این برنامه از ساعت 14تا 16امروز  و در سالن آمفی تئاتر 

مرکزی دانشگاه صنعتی شریف برگزار خواهد شد.

هاشمی طبا :اصول برنامه هایم را گفته ام

صدا و سیما - »هاشمی طبا« کاندیدای  ریاست جمهوری در پاسخ به این سوال 
که آیا شما برنامه کاری خود را در بخش های مختلف منتشر خواهید کرد تا 
در اختیار عموم قرار گیرد و مردم تا قبل از روز انتخابات  آن را مطالعه کنند، 
افزود:  اصول برنامه و آنچه که باید در برنامه ششم توسعه تغییر اساسی کند طی 
یک بیانیه اعلام کرده ام و بقیه آن را به صورت مشخص اعلام خواهم کرد و در 

دسترس همه قرار می دهم.

 روحانی دوشنبه در همدان

ایسنا - همدان دوشنبه میزبان روحانی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری  
خواهد بود. رئیس جمهور دوشنبه برای افتتاح راه آهن همدان- تهران به استان 
همدان سفر می کند. وی دوشنبه در جمع مردم همدان سخنرانی انتخاباتی 
خواهد داشت. به گفته محمد هادی ضرابی رئیس ستاد انتخاباتی روحانی 
در همدان، رئیس جمهور در ابتدای سفر خود به استان ابتدا راه آهن همدان- 

تهران را افتتاح می کند و سپس با مردم دیدار خواهد داشت.

پیش بینی مشارکت 70درصدی مردم در انتخابات

صدا و سیما - مدیرکل سیاسی وزارت کشور از پیش بینی مشارکت 70درصدی مردم در انتخابات 
خبرداد. »رضا زاده« افزود: در انتخابات  همه جریان ها امکان حضور دارند و این  انسجام در چارچوب 
منافع ملی موثر است.  وی  از پیش بینی 40 میلیونی و 70 درصد مشارکت مردمی در انتخابات کشور 

خبر داد و اظهار داشت : نگرانی در خصوص حضور حداکثری مردم وجود ندارد.

رحمانی فضلی: عدالت در مناظره ها رعایت شده است

فارس- »رحمانی فضلی« وزیر کشور در نشست خبری گفت: از نظر شکلی الحمدا... مناظره ها خوب 
برگزار و عدالت و قانون هم رعایت و اجرا شده است.  کمیسیون تبلیغات انتخابات در قانون پیش بینی 

و اعضای آن هم مشخص شده است که در شش جلسه آن حاضر شدم. 

 ثبت شکایت تعدادی از اولیای  دم و
 کارگران مجروح

رییس کل دادگستری استان گلستان از احضار پیمانکار معدن زمستان 
یورت آزادشهر به دادسرا خبر داد و گفت: پیمانکار به همراه وکیل خود 
در دادسرا حضور یافت. به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری کل استان 
گلستان، »هادی هاشمیان« اظهار کرد: این فرد به منظور بررسی زوایای 

حادثه به دادسرای عمومی و انقلاب آزادشهر احضار شده است.
وی با بیان اینکه کار ثبت و تشکیل پرونده شاکیان این حادثه با سرعت انجام 
می شود، گفت: تاکنون تعدادی از اولیای دم و کارگران مجروح این حادثه به 

دادسرای آزادشهر مراجعه و شکایت خود را ثبت کرده اند.
با گذشت چهار روز از حادثه انفجار معدن زغال سنگ زمستان یورت 

آزادشهر، تاکنون جسد 22 معدنچی جانباخته از تونل معدن خارج شد.

 سیف : برجام تمامی تحریم های 
هسته ای ایران را لغو کرد

رئیس کل بانک مرکزی گفت: این که برخی ادعا می کنند برجام نتوانست 
تحریم های هسته ای ایران را برطرف کند یک بی انصافی است برای این 

که برجام تمامی تحریم های هسته ای ایران را لغو کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از ایرنا،  »ولی ا... سیف« روز 
گذشته در حاشیه همایش روسای بانک کشاورزی کشور افزود: با برجام 
تحریم های بانکی هم که با موضوع هسته ای مرتبط بوده ، برداشته شده 

است .
وی افزود: وضعیت شبکه بانکی بعد از برجام به هیچ عنوان قابل قیاس با 
زمان پیش از آن و تحریم ها نیست و گشایش های خوبی صورت گرفت و 

متاثر از همین وضعیت بوده که تجارت خارجی ما هم ارتقاء یافته است .


